[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНАРСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2020 года   № 37

«О разработке документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта строительства АО «Самаранефтегаз»: 7077П "Система поглощения скважины № 5П Северо-Каменского месторождения" проходящей по земельным участкам на территории сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области.
В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г.№190-ФЗ, руководствуясь   статьей   28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта АО «Самаранефтегаз»: 7077П "Система поглощения скважины № 5П Северо-Каменского месторождения" в границах сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в разделе поселения /Коммунарский/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский
Самарской области

            В.С. Волгушеву